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Aula Delta Aula M103 Aula M202 Aula M302 Aula M303 Aula Zeta

08:30-09:30

09:30-10:30 * Functional cognitive and
restorative neurosciences

in normal and
dysfunctional brain Ediz:

Unica

MONICA MARIA GRAZIA
DILUCA

10:30-11:30 * Functional cognitive and
restorative neurosciences

in normal and
dysfunctional brain Ediz:

Unica

MONICA MARIA GRAZIA
DILUCA

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30 * Logica e filosofia della
scienza Ediz: Unica

STEFANO BONZIO

14:30-15:30 * Logica e filosofia della
scienza Ediz: Unica

STEFANO BONZIO

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

18:30-19:30

DETTAGLI (*):

Functional cognitive and restorative neurosciences in normal and dysfunctional brain Ediz: Unica [MONICA MARIA GRAZIA DILUCA]
 giorno di inizio delle lezioni martedì 2 marzo 2021Logica e filosofia della scienza Ediz: Unica [STEFANO BONZIO]
 giorno di inizio delle lezioni lunedì 1 marzo 2021
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